(“\j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 16.10.2025

KogoemawmHa VIATTO VA-CMG888
LleHa ¢ HOC: 25 000 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CtpaHa-npovn3ssoauTtesb

Tun kodpe

O6bem pesepByapa oisi BOAbI, N
Pa3HoBuAHOCTb KOheMalLUHbI
O6bem 6oinepa, n

EMKocTb KOHTENHepa ons Kodbe, Kr
Konuuectso rpynn

BcTtpoeHHas kocpemonka
MopknioyeHne K Bogonposony
Mpynna

MonpkntoyeHue, B

MouwiHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6buHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kurain
3epHoBOM
2.7
aBTOMaTMyeckas
2.8

0.25

1

Ja

Het
HM3Kas
220

1.55

404

384

456

37

41

ApTukyn: 822307

Kogpesapka VIATTO VA-CMG888 npenHasHa4aeTcs 415t NPUroToBNEeHMsl CBEXEro aCMpPecco v Karny4uHo B 6apax,
pecTopaHax, oTensix, ooucax, a Takxe B AoMallHux ycnosusix. OfiHa H13Kas rpynna, TepMobok, kpaH nogaqun napa.
Matepwan kopnyca - ABC-nnactvk. @yHKUNS perynmposku nomona.

B komrinekT nocrasku BXoAST ConibTpbl HA 1 M Ha 2 Yalku.

TexHUuYeckue xapakTepUCTUKMK:

e Tun ynpasneHnsa: aBToMatn4eckas

e Tun yCTaHOBKW: HACTOJIbHasA

e Tun ucnonb3yemoro Kodpe: MoMoThIA

¢ Perynuposka nomona


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-bara/kofevarki/filter/brand-is-viatto/apply/

e BoicoTa rpynmnbl: 96MMm

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTanTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

