

Коммерческое предложение от 22.01.2026**Кофемашина VIATTO VA-CMG888****Цена с НДС: 26 307 руб.****Артикул: 822307****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип кофе	зерновой
Объем резервуара для воды, л	2.7
Разновидность кофемашины	автоматическая
Объем бойлера, л	2.8
Емкость контейнера для кофе, кг	0.25
Количество групп	1
Встроенная кофемолка	Да
Подключение к водопроводу	Нет
Группа	низкая
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.55
Ширина, мм	404
Глубина, мм	384
Высота, мм	456
Вес (без упаковки), кг	37
Вес (с упаковкой), кг	41

Кофеварка [VIATTO VA-CMG888](#) предназначается для приготовления свежего эспрессо и капучино в барах, ресторанах, отелях, офисах, а также в домашних условиях. Одна низкая группа, термоблок, кран подачи пара. Материал корпуса - АВС-пластик. Функция регулировки помола.

В комплект поставки входят фильтры на 1 и на 2 чашки.

Технические характеристики:

- Тип управления: автоматическая
- Тип установки: настольная
- Тип используемого кофе: молотый
- Регулировка помола

- Высота группы: 96мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.